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COMUNICAZIONE DELL’AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO 

ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4bis, del Regolamento Emittenti 

 

Cesena, 8 giugno 2017 – Technogym S.p.A. comunica che, a decorrere dal 2 giugno 2017, ha avuto effetto la 

riduzione dell’ammontare complessivo del numero di azioni a voto maggiorato relativamente alle azioni in 

circolazione e al numero di diritti di voto esercitabili in assemblea. 

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e al numero dei diritti di voto 

esercitabili in assemblea a decorrere dalla data del 2 giugno 2017.   

 

 Situazione attuale Situazione precedente 

 

  

 
 

Numero delle azioni 

che compongono il 

capitale 

Numero diritti 

 di voto 

Numero delle azioni 

che compongono il 

capitale 

Numero diritti 

 di voto 

Totale di cui:  

200.000.000 

 

 

304.000.000 

 

200.000.000 

 

 

320.000.000 

Azioni ordinarie   

96.000.000 

 

 

96.000.000 

 

80.000.000 

 

 

80.000.000 

Azioni ordinarie con 

voto maggiorato 

 

104.000.000 

 

 

208.000.000 

 

120.000.000 

 

 

240.000.000 
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